



**O B E C P Í Š Ť**, okres Opava  
Opavská 58/2, 747 18 Píšť

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 01.02.2016  
NAŠE ZN.: OÚP/94/2016

Istav Media, s. r. o.  
Nádražní 762/32  
150 00 PRAHA 5 - Smíchov  
IČ: 03441725

VYŘIZUJE: Skiba P.  
TEL.: 595 055 944  
DATUM: 2016-02-11

**Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené na Obecní úřad v Píšti dne 01.02.2016 a týkající se zaslání investičních plánů naší obce pro rok 2016, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány obcí na rok 2016 a budou financovány z rozpočtu obce nebo z jiných veřejných rozpočtů sdělujeme:

Obec Píšť, 747 18 Píšť 58, IČ: 00300560 plánuje v roce 2015 realizovat tyto stavební projekty:

- 1. Veřejné prostranství s parkovištěm a doprovodnou zelení**
  - Realizace parkoviště do demolici objektů brownfields pro cca 55 osobních automobilů, výsadba zeleně
  - 4 mil. Kč bez DPH
  - plánovaný termín započetí realizace projektu: 08/2016
  - předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: 06/2016
- 2. Informační a kulturní centrum obce Píšť**
  - Výstavba kulturního centra
  - 40 mil. Kč bez DPH
  - plánovaný termín započetí realizace projektu: 10/2016
  - předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele: 04/2016
- 3. Další drobné investiční akce v souladu se schváleným rozpočtem obce Píšť na rok 2016** zveřejněným na [www.pist.cz](http://www.pist.cz).

S pozdravem



Bc. Daniel Fichna  
starosta obce Píšť